
 
 
 

Ministero dell'istruzione e del merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” 

Via Matteo Cosentino, 190 
85034 -  FRANCAVILLA in SINNI  (Pz) 

C.F. 82000710762  Tel.   0973/577133 
E-mail: pzic878004@istruzione.it    PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icfrancavillainsinni.edu.it 
 
 

Al Personale Docente e ATA 
AL Sito Web dell’Istituto 

Agli Atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA       l’O.M. 30 del 23.02.2024 - Mobilità del Personale Docente Educativo ed ATA     
                 per l’a.s. 2024/2025; 
VISTO       il CCNI sulla mobilità triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il           
                 18.05.2022 e il CCNL sottoscritto in data 18.01.2024;  
VISTO      il decreto n. 2 del 12.01.2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata   
                 che ha recepito le variazioni intervenute nella rete scolastica a decorrere dall’     
                 a.s. 2024/2025 a seguito della delibera n. 9 del 05.01.2024 del Consiglio  
                 Regionale della Basilicata; 
VISTE       le note prot. nn. 2059-2090-2091 del 01.03.2024 dell’U.S.R. della Basilicata-    
                Ufficio III Ambito Territoriale di Potenza, con le quali si forniscono le     
                indicazioni operative sugli adempimenti delle scuole coinvolte nel  
               dimensionamento della rete scolastica a.s. 2024/25; 
VISTA     la documentazione agli atti e le dichiarazioni fornite dal personale docente e       
                ATA ; 

DECRETA 
 

               La pubblicazione sul sito web (https://www.icfrancavillainsinni.it) in data 
odierna delle graduatorie UNICHE PROVVISORIE per la scuola: INFANZIA - PRIMARIA-
SECONDARIA DI I GRADO e PERSONALE  ATA, ai fini dell’individuazione di eventuale 
personale  soprannumerario relativamente all’organico per l’a.s. 2024/2025. 
 
              Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto,  al Dirigente Scolastico che 
le ha redatte, entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse.  
 
 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa VITALE Maria 

Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione 
ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.L.gs. 7/3/2005, n. 82 

 

mailto:pzic878004@pec.istruzione.it
http://www.icfrancavillainsinni.edu.it/
https://www.icfrancavillainsinni.it/



